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2021
Reservas

Enero-Diciembre

DESCRIPCION
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEI
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVC
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVC
PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD (
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES (N(
SERVICIOS MEDICOS CONVENCIONALES
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION ADN
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEI
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVC
MESADAS PENSIONALES (DE PENSIONES
BONOS PENSIONALES (DE PENSIONES)
AUXILIOS FUNERARIOS
SENTENCIAS
MEJORAMIENTO DE LA GESTION ADMIN

LUZ FANY VACA
GUTIERREZ

VACA GUTIERREZ

2021.011.20039

LUZ FANY VACA GUTIERREZ

COMPROMISO
$3.504.104,50
$23.700.284,00
$128.273.271,08
$71.510.629,00
$10.231.893.831,00
$9.906.317.255,00
$103.558.373,25
$13.721.736,50
$451.964.479,78
$ 646.395,00
$5.871.000,00
$4.389.015,00
$714.152.758,00
$81.620.394,50

OBLIGACION
$3.504.104,50
$23.700.284,00
$128.273.271,08
$71.510.629,00
$10.230.499.527,00
$9.904.464.605,00
$103.558.373,25
$13.721.736,50
$451.964.479,78
$ 646.395,00
$5.871.000,00
$4.389.015,00
$714.152.758,00
$81.620.394,50

ORDEN PAGO
$3.504.104,50
$23.700.284,00
$128.273.271,08
$71.510.629,00
$10.230.499.527,00
$9.904.464.605,00
$103.558.373,25
$13.721.736,50
$451.964.479,78
$ 646.395,00
$5.871.000,00
$4.389.015,00
$714.152.758,00
$81.620.394,50

PAGOS
$3.504.104,50
$23.700.284,00
$128.273.271,08
$71.510.629,00
$10.230.499.527,00
$9.904.464.605,00
$103.558.373,25
$13.721.736,50
$451.964.479,78
$ 646.395,00
$5.871.000,00
$4.389.015,00
$714.152.758,00
$81.620.394,50

$21.741.123.526,61

$21.737.876.572,61

$21.737.876.572,61

$21.737.876.572,61
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